24
HYBRID
SYSTEM
HYBRID HYDRAULIC UNIT
ス ー パ ー ユ ニ ット
 HYBRID HYDRAULIC UNIT
モータポンプタイプ
ユニットタイプ

25
ユニットアクセサリ
形式記号
形式記号
E-DLSN-170L-A-10
警報発信時の油量 CE規格保護等級接触抵抗使用電流使用電圧
SUT06　（60Lタンク）
SUT10　（100Lタンク）
SUT16　（160Lタンク）
E-DLSN-170L-B-10
SUT06　（60Lタンク）
SUT10　（100Lタンク）
SUT16　（160Lタンク）
閉
閉
閉
開
開
開
E-DLSN-130L-A-10
対象外
取付部サイズ
R 1/2IP651Ω以下0．02A
0．05A
AC100／110V
DC24V
SUT03　（30Lタンク）
E-DLSN-130L-B-10 SUT03　（30Lタンク）
45L以下
75L以下
123L以下
45L以下
75L以下
123L以下
21L以下
21L以下
閉
開
形式記号
形式記号 形式記号
対象外2A
50mA 30mΩ以下 IP65
オプション（別売品）
41  HYBRID HYDRAULIC UNIT
形式記号
SUT03S1516-30

有
マニホールド用ブラケット
形式記号
E-SUT03BASE-402（最大取付4連）
　【取付可能マニホールドブロック】
　BT-102-50（1連）～BT-402-50（4連） または
　BT-102-50-140（1連）～BT-402-50-140（4連）
E-SUT06BASE-302（最大取付3連）
　【取付可能マニホールドブロック】
　BT-102-50（1連）～BT-302-50（3連）
　　または
　BT-102-50-140（1連）～BT-302-50-140（3連）
E-SUT06BASE-602（最大取付6連）
　【取付可能マニホールドブロック】
　BT-102-50（1連）～BT-602-50（6連）
　　または
　BT-102-50-140（1連）～BT-602-50-140（6連）
配管セット
02サイズ制御系搭載
形式記号
E-SUT03S1516N-PIPE-02
E-SUT03S3010N-PIPE-02
E-SUT03S4007N-PIPE-02
E-SUT06S3016F-PIPE-02
E-SUT06S6007F-PIPE-02
E-SUT06D4016F-PIPE-02
E-SUT06D6021F-PIPE-02
E-SUT10D6021F-PIPE-02
E-SUT10S8007F-PIPE-02
E-SUT10D8021F-PIPE-02
E-SUT16D8021F-PIPE-02
部品構成図
マニホールド用ブラケット
形式記号
配管セット
形式記号 部品構成図
①
②
③
形式記号
SUT03S1516-30
SUT03S3010-30
SUT03S4007-30
SUT06S3016-30
SUT06S6007-30
SUT06D4016-30
SUT06D6021-30
SUT10D6021-30
SUT10S8007-30
SUT10D8021-30
SUT16D8021-30
スーパーユニット
E-SUT03BASE-203(最大取付2連)
　【取付可能マニホールドブロック】
　BT-103-40(1連)、BT-203-40(2連)
E-SUT06BASE-203(最大取付2連)
　【取付可能マニホールドブロック】
　BT-103-40(1連)、BT-203-40(2連)
E-SUT06BASE-403(最大取付4連)
　【取付可能マニホールドブロック】
　BT-103-40(1連)～BT-403-40(4連)
03サイズ制御系搭載
E-SUT03S1516N-PIPE-03